
129,90

18,90
31,90/

-41%

189,90
289,00/

-34%

9,90
20,90/

-53%

11,90
běžná cena 23,90

-50%

16,90
39,90/

-58%
11,90

21,90/

-46%

34,90
84,90/

-59%

75 bodů
běžná cena 34,90 Kytice mix

1 svazek

DrWitt RELAX
0,75 l, PET 

více druhů 
100 ml = 25,20 Kč

Felix 
Kapsičky  
pro kočky
24× 85 g
2 druhy 
100 g = 9,31 Kč

89,90
178,90/

-50%
Vepřová 
plec 
bez kosti
1 kg

Hollandia 
Selský 
jogurt

200 g 
více druhů 

100 g = 4,95 Kč

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

79,90
139,90/

-43%
Raffaello 
Bonboniéra
150 g 
100 g = 53,27 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 
zá

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Meloun 
vodní 
s nízkým 
obsahem 
semen 
volný 
cena za 1 kg

Okurka
1 ks

Rama
Classic, Máslová příchuť 
400 g, 2 druhy 
100 g = 8,73 Kč 
• 44,90

Kinder 
JOY
20 g 

100 g = 109,50 Kč bez Klubu

17,90
26,90/

-33%

Cukr 
krystal

1 kg
• 17,90 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

11 ks12 ks

11,90
15,90/

-25%

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč
• 11,90 Kč

 
 N

ej
ni

žš
í c

en
a 

za
 p

os
le

dn
íc

h 
30

 d
ní

.

Vyměňte své BILLA klub body za slevu u 

UČITELKU
Pro paní

M
EG

A 
ST

ŘE
D

A
Pl

at
í p

ou
ze

 2
6.

 6
.

6 ks

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS
Nabídka platí od středy 26. 6. do úterý 2. 7. 2024.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS
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Sledujte nás na

49,90
97,20/

-49%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,65

24,65/

-32%

29,90
67,90/

-56%

22,90
41,90/

-45%

99,90
179,90/

-44%
329,90

529,00/

-38%

19,90
27,90/

-29%

119,90
199,90/

-40%

89,90
139,90/

-36%

7,90
13,90/

-43%
12,90

19,90
25,20/

-21%

79,90
126,50/

-37%

Giana 
Rajčata 
pasírovaná 
500 ml 
100 ml = 4,58 Kč
• 22,90 Kč

  
Velkopopovický 
Kozel 11 
6× 0,5 l, plech 
1 l = 33,30 Kč
• 101,40 Kč

Mila 
Řezy
50 g 
100 g = 25,80 Kč
• 13,90 Kč

Fidorka
30 g, více druhů 
100 g = 26,33 Kč

Solmio  
Řepkový olej 

1 l
• 29,90 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč
• 329,90 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

1 l = 239,80 Kč
• 119,90 Kč

Radegast  
Ryze  

hořká 12
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč
• 19,90 Kč

  
Linteo 
Toaletní papír
1 role = 5,62 Kč
• 139,90 Kč

Olma 
Smetana 12%

200 g 
100 g = 9,95 Kč

Hellmann’s 
Tatarská 
omáčka, 

Majonéza
405 ml, 2 druhy 

100 ml = 12,32 Kč
• 49,90 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové 
kapsle
1 balení 

více druhů
• 79,90 Kč

AKCE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

6 ks

Cena při koupi balení  
6 ks 99,90 Kč

16×

3
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Sledujte nás na

NOVÉ V BILLE

49,90
běžná cena 64,90

-23%

29,90
běžná cena 35,90

-17%

39,90
běžná cena 59,90

-33%

23,90
běžná cena 26,90

-11%
39,90
běžná cena 49,90

-20%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

11,66

BILLA 
Toustový chléb

500 g, 2 druhy 
100 g = 4,78 Kč s Klubem/ 

5,38 Kč bez Klubu

Zábrdovický  
Chléb
500 g 
100 g = 5,98 Kč s Klubem/ 
7,18 Kč bez Klubu

 
Kváskový chléb

Oskar, Kvasko 
z naší pece

1 ks, od 405 g 
100 g = od 7,90 Kč s Klubem/ 

od 11,86 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Bábovka
400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 
12,48 Kč bez Klubu

Banana kazeta
chlazené, 240 g 
100 g = 20,79 Kč s Klubem/ 
27,04 Kč bez Klubu

Brick  
Croissant
60 g
více druhů  
100 g = 19,43 Kč 
při koupi 1 ks 17,50 
100 g = 29,17 Kč při koupi 1 ks

AKCE PEČIVA

PRODÁVÁME

KAŽDÝ DEN

VÍCE NEŽ 200 DRUHŮ

Ochutnejte všechny a vyberte si svého favorita.

KRÁSNĚ UPEČENÉ  
A KŘUPAVÉ CHLEBY 
S PŘÍRODNÍM KVÁSKEM

Nabízíme vám čtyři druhy výtečného chleba Oskar 
a domů si můžete odnést i jeden ze tří  
druhů chleba Kvasko. 
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Vyzkoušejte kulaté cukety

Sledujte nás na

Jezte více
ovoce a zeleniny.

 
PŮL TALÍŘE.

PŘIPOJTE SE
K VÝZVĚ

9,90
19,90/

-50%

27,90
39,90/

-30%

49,90
79,90/

-38%

22,90
39,90/

-43%

49,90
84,90/

-41%
44,90

89,90/

-50%

29,90
49,90/

-40%

16,90
39,90/

-58%

Cuketa kulatá
1 ks

Banán
volný, 1 kg

  
Ananas
1 ks
v nabídce také 
ananas krájený půlka 
za 27,95 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Mrkev
volná, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.

Rajčata koktejlová 
balení, 1 ks, 500 g
100 g = 9,98 Kč

Paraguayo
volné, 1 kg

Pomeranč na šťávu
1 kg, síť

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Meloun vodní 
s nízkým obsahem 
semen 
volný, cena za 1 kg 
v nabídce také meloun 
vodní krájený s nízkým  
obsahem semen
1 kg za 19,90 Kč

Stáhněte si  recept na www.gustoacademy.cz
Zapečená cuketa se zeleninou a masem

NOVÁ 
SKLIZEŇ

 FRESH  
DŽUS

Ideální na

pultalire.cz

V NABÍDCE 
TAKÉ BIO 

BANÁN ZA 
39,90

VL_26KW_2024.indd   4VL_26KW_2024.indd   4 19.06.2024   22:50:5719.06.2024   22:50:57



Sledujte nás na

Při nákupu bonboniér nebo řezaných květin v období 26. 6. – 2. 7. 2024 
dostanete dvojnásobek BILLA klub bodů.

vysvědčení
S KVĚTINOU

Nejen pro

129,90

129,90

69,90
169,90

69,90
89,90/

-20%
49,90

67,90/

-27%

99,90

99,90

149,90

Nice Bites  
Směs ořechů

200  g 
 vybrané druhy 

100 g = 24,95 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Do vyprodání zásob.
Ilustrační foto. 

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Do vyprodání zásob.
Ilustrační foto. 

Do vyprodání zásob.
Ilustrační foto. 

Do vyprodání zásob.
Ilustrační foto. 

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

 
Nice Bites 
Premium

od 100 g 
více druhů 

100 g = od 46,60 Kč

Kytice letní
1 svazek

Kytice  
s růží M
1 svazek

Kytice  
mini mix

1 svazek

Kytice 
barevná

1 svazek

Růže duo 
květináč Ø 14cm 

1 ks

Kalanchoa  
ve skle 

1 ks

Chryzantéma 
v dárkovém 

 balení
1 ks

Sledujte nás na
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49,90
89,90/

-44%
109,90

149,90/

-27%

169,90
199,90/

-15%
169,90

199,90/

-15%

199,90
279,90/

-29%

169,90
199,90/

-15%

79,90
89,90/

-11%

109,90
219,90/

-50%
149,90

199,90/

-25%

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
s kostí plátky
cena za 1 kg

Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

Kuřecí mělněný steak
cena za 500 g
100 g = 15,98 Kč

Vepřová játra
cena za 1 kg

Mělněné vepřové 
cena za 1 kg

Kuřecí řízky  
chlazené
cena za 1 kg

původ EU

Krůtí prsa
cena za 1 kg

Dovolená
s ŘÍZKY  

pro každého

Posbírejte celou sadu výrobků  
BergHOFF s výraznou slevou.

CENY 
JIŽ OD  

4990
Kč
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22,90
29,90/

-23%
20,90

27,90/

-25%

14,90
19,90/

-25%

12,90
18,90/

-32%

29,90
od 34,00/

od -12%

26,90
32,90/

-18%

59,90
69,90/

-14%
29,90

od 38,80/

-23%
49,90

56,90/

-12%

229,90
262,80/

-13%

22,90
28,90/

-21%

16,90
20,40/

-17%
21,90

26,90/

-19%
19,90

25,90/

-23%

14,90
17,90/

-17%

Šunka výběrová
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kladenská pečeně 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kostelecká  
anglická 
slanina
z pultu 
lahůdek 
cena za 100 g

Šunkový 
salám
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Staročeský 
salám
z pultu 
lahůdek  
cena za 100 g

Javořické 
párky
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Domácí 
klobása
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Debrecínská 
pečeně,  
Šunka  
Le&Co  
nejvyšší  
jakosti
100 g, 2 druhy

BILLA 
Pražská 
šunka 
nejvyšší 
jakosti
150 g 
100 g = 33,27 Kč

Šunka 
od kosti,  
Šunka 
výběrová 
shaved
100 g 
2 druhy

Vídeňské 
minipárečky
180 g
100 g = 33,28 Kč

Uzená  
rolovaná 
plec
cena za 1 kg

Šunka  
nejvyšší jakosti 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Métský 
čajový 
salám
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Špekáčkový 
pikantní 
točený 
salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

92 %
MASA

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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Sledujte nás na

TIP PRO VÁS

99,00
139,90/

-29%

27,90
35,90/

-22%

32,90
36,90/

-11%

29,90
38,80/

-23%

29,90
35,90/

-17%

23,90
29,90/

-20%

32,90
48,60/

-32%

24,20
29,10/

-17%

28,90
35,90/

-20%

24,90
38,90/

-36%
29,90

37,90/

-21%

24,90
29,90/

-17% 

Camembert 
nakládaný
500 g 
100 g = 19,98 Kč

Listové těsto 
rozválené
chlazené
275 g
100 g = 10,87 Kč

Madeland sýr 
Plátky
100 g, více druhů

BILLA 
Císařská Niva  
45 % t. v s.
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Blaťácké zlato  
48 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Eidam  
30 % t. v s. 
Plátky
balení, 200 g
100 g = 16,45 Kč

Apetito
150 g 
100 g = 21,93 Kč 
• 32,90

Lipánek 
Plátky

100 g

Lipno
140 g 

 více druhů 
100 g = 21,36 Kč 

• 29,90

Galbani 
Mozzarella
125 g 
100 g = 19,92 Kč

Sýr  
na pánev

100 g 
 více druhů

Italská roláda
z teplého pultu 
cena za 100 g

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

100 G =  
16,45 KČ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Sledujte nás na

19,90
28,15/

-29%

18,90
26,90/

-30%
19,90

27,90/

-29%

16,90
26,20/

-35%

14,90
23,30/

-36%
15,90

23,20/

-31%
13,90

19,40/

-28%

NOVÉ V BILLE

39,90
59,90/

-33%

18,90
24,90/

-24%
19,90

27,10/

-27%

Olma  
Zakysaná 

smetana 16%
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Olma  
Klasik 

jogurt bílý
400 g 

100 g = 4,98 Kč

Jihočeský 
Tvaroh 
polotučný
250 g 
100 g = 7,96 Kč

Opočenský  
jogurt ve 
skle
150 g
více druhů
100 g = 11,27 Kč

31,90
běžná cena 44,90

-29%BILLA 
Gouda 
strouhaná
150 g, 2 druhy 
100 g = 21,27 Kč s Klubem/ 
29,93 Kč bez Klubu

Kunín 
Oveska
150 g 
více druhů 
100 g = 9,93 Kč

12,90
19,38/

-33%
Můj skyr 0% 
130 g 
více druhů
100 g = 9,92 Kč

Monte
400 g

100 g = 9,93 Kč

Řecký 
jogurt 0%
140 g 
více druhů 
100 g = 9,93 Kč

Pribináček
125 g 
více druhů 
100 g = 15,12 Kč

28,90
38,90/

-26%
Lučina
120 g, více druhů 
100 g = 24,08 Kč

Kunín 
Acidofilní 

mléko
300 g 

 více druhů
100 g = 6,30 Kč

Kostíci  
Kapsička

130 g, 2 druhy 
100 g = 12,23 Kč

27,90
34,90/

-20%
Lunter  
Rostlinná pomazánka
150 g  
3 druhy 
100 g = 18,60 Kč
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Sledujte nás na

29,90
34,90/

-14%
15,90

19,90/

-20%
9,90

12,90/

-23%
4,60

5,10/

-10%

44,90
74,90/

-40%
59,90

94,90/

-37%
69,90

107,00/

-35%

69,90
114,90/

-39%
16,90

24,90/

-32%
69,90

94,90/

-26%
64,90

96,90/

-33%

49,90
68,90/

-28%
8,90

12,90/

-31%
39,90

54,90/

-27%
24,90

33,90/

-27%

BILLA 
Ledová káva

200 ml  
více druhů 

100 ml = 7,95 Kč
• 15,90 Kč

Prima  
Lambada  

kornout
115 ml 

více druhů
100 ml = 8,61 Kč 
• 8,60 Kč

Clever 
Kleveráček 

od 45 ml, více druhů
100 ml = od 9,20 Kč 

• 5,10 Kč

Nowaco 
Obalovaný 
sýr
200 g 
100 g = 22,45 Kč
• 43,90 Kč

Frosta  
Rybí prsty
300 g
100 g = 19,97 Kč 
• 94,90 Kč

Nowaco 
Filé porce MSC

300 g 
100 g = 23,30 Kč
• 69,90 Kč

Bona Vita 
Müsli 

zapékané
od 700 g

více druhů 
100 g = od 9,32 Kč

Maxi Nuta
35 g 
více druhů 
100 g = 48,29 Kč
• 16,90 Kč

Bona Vita  
Corn Flakes

750 g 
100 g = 9,32 Kč
• 69,90 Kč

Bona Vita 
Dětské 

cereálie
600 g 

více druhů 
100 g = 10,82 Kč
• 64,90 Kč

BILLA 
Třtinový 

cukr very 
dark

1 kg
• 56,90 Kč

Vitana 
Vanilkový 

cukr
10 g 

100 g = 89 Kč
• 8,90 Kč

Zott  
Proteinový 

nápoj
250 ml 

2 druhy 
100 ml = 11,96 Kč

Dr. Oetker 
Želírovací 
cukr extra 

2:1
500 g 

100 g = 7,98 Kč
• 38,90 Kč

Dr. 
Oetker 

Gelfix 
extra 2:1

25 g 
100 g = 

99,60 Kč
• 22,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Stáhněte si online grilovací katalog
LÉTO

PROVONĚNÉ
GRILOVÁNÍMSledujte nás na

24,90
34,90/

-29%

62,90
od 69,90/

od -10%
54,90

76,90/

-29%

99,90
109,90/

49,90
62,90/

-21%

139,90
169,90/

-18%
69,90

77,82/

-10%

34,90
69,90/

-50%

69,90
77,80/

-10%

53,90
67,90/

-21%

32,90
56,90/

-42%
XXL

44,90
72,90/

-38%

Grill Party 
Klobásy
s goudou, 
grilovací

450 g, 2 druhy 
100 g = 31,09 Kč

Grill Party 
Dukátky 
uzené na 

gril 
190 g 

100 g = 38,83 Kč

Grill Party Panýr 
sýr s bylinkovou 
marinádou
230 g 
100 g = 30,39 Kč

Vitana 
Steaková 

omáčka
250 ml 

více druhů 
100 ml = 21,96 Kč
• 52,90 Kč

Grill Party 
Hovězí burger na gril 
cena za 400 g
100 g = 24,98 Kč

Znojmia  
Okurky  
5-7 cm

520/260 g
100 g = 13,42 Kč

Hamé 
Feferony 

beraní rohy
250 g 

100 g = 21,56 Kč
• 52,90 Kč

Hellmann’s 
Kečup

od 470 g  
více druhů 

100 g = od 10,29 Kč
• 52,90 Kč

Lay’s
55 g 

více druhů 
100 g = 45,27 Kč
• 24,90 Kč

Vitana  
Paprika 

sladká 
maxi
100 g

• 35,90 Kč

Bohemia  
Chipsy 

XXL 
od 190 g 
2 druhy 

100 g = od 22,45 Kč

Bavorská 
grilovací 
klobása, 
Klobása 

s bylinkami
od 180 g 

100 g = od 31,45 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

LETNÍ
GRILOVAČKA

VL_26KW_2024.indd   11VL_26KW_2024.indd   11 19.06.2024   22:52:4219.06.2024   22:52:42



Sledujte nás na

47,90
84,90/

-44%

44,90
86,90/

-48%
33,90

48,60/

-30%

28,90
48,60/

-41%

32,90
59,90/

-45%

29,90
běžná cena 36,90

-19%

33,90
57,30/

-41%
17,90

34,90/

-49%

Franz Josef  
Tuňák steak
2× 80/52 g 
2 druhy 
100 g = 46,06 Kč
• 57,90 Kč

Franz Josef 
Tuňákový 

salát
160 g 

více druhů 
100 g = 28,06 Kč

Nekton 
Sledí filety
170/90 g 
100 g = 37,67 Kč
• 33,90 Kč

Giana 
Mandarinky
314 ml / 175 g 
100 g = 16,51 Kč
• 33,90 Kč

Maggi 
Dobrý 

hostinec, 
Amore Mio

od 140 g 
 více druhů 

100 g = od 21,50 Kč
• 35,90 Kč

24,90
52,90/

-53%
Vitana  
Masox 10 kostek
110 g 
100 g = 22,64 Kč
• 24,90 Kč

58,90
94,90/

-38%
Santa Maria 
Tortilla
371 g 
100 g = 15,88 Kč
• 57,90 Kč

Intaste 
Instantní těstoviny

240 g
100 g = 12,46 Kč s Klubem/ 

14,54 Kč bez Klubu

Viva  
Konzerva  
s vepřovým masem
400 g 
100 g = 8,48 Kč
• 43,90 Kč

Viva 
Pekelníkovy tousty
120 g 
100 g = 14,92 Kč
• 21,90 Kč

34,90
59,90/

-41%
Bonduelle 
Zlatá kukuřice
425 ml / 285 g 
100 g = 12,25 Kč
• 39,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Sledujte nás na

19,90
29,90/

-33%

44,90
68,90/

-35%
36,90

54,90/

-33%
39,90

59,90/

-33%

29,90
39,90/

-25%
39,90

69,90/

-43%
219,90

344,90/

-36%

8,90
13,50/

-34%
29,90

43,90/

-32%
29,90

62,20/

-52%
149,90

199,90/

-25%

BILLA  
Těstoviny 

semolinové
500 g, více druhů 

100 g = 3,98 Kč
• 24,90 Kč

Bask 
Bramborové 

těsto
400 g

100 g = 9,23 Kč
• 36,90 Kč

Babiččiny 
vaječné nudle

330 g 
 více druhů 

100 g = 12,09 Kč
• 38,90 Kč

 
Menu Gold 

Čočka červená 
půlená

450 g 
100 g = 6,65 Kč

Bacchini 
Kuskus

500 g 
100 g = 7,98 Kč
• 42,90 Kč

Ballester 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml

100 ml = 43,98 Kč

Opavia 
Brumík

30 g 
 více druhů

100 g = 29,67 Kč

Zlaté boxy
od 180 g 

více druhů 
100 g = 16,61 Kč

Lotus 
Biscoff
250 g 
100 g = 11,96 Kč
• 39,90 Kč

Lindt  
Squares 

144 g 
100 g = 104,10 Kč
• 149,90 Kč

Lagris  
Rýže loupaná 

ve varných 
sáčcích

800 g 
100 g = 5,62 Kč
• 46,90 Kč

32,90
42,90/

-23%
Teekanne  
Čaj ovocný
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 65,80 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Sledujte nás na

24,90
49,90/

-50%

17,90
24,90/

-28%
24,90

37,90/

-34%
69,90

96,30/

-27%

29,90
49,90/

-40%
11,90

22,90/

-48%
32,90

59,90/

-45%

109,90
174,90/

-37%

29,90
43,70/

-32%

119,90
167,90/

-29%

69,90
97,90/

-29%
139,90

311,50/

-55%
229,90

339,90/

-32%

94,90
126,90/

-25%
116,90

149,90/

-22%
69,90

99,90/

-30%

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 17,90 Kč
• 16,90 Kč

Sedita 
Rodinné 
oplatky
130 g 
více druhů 
100 g = 19,15 Kč
• 24,90 Kč

Mila  
Mini
180 g 

100 g = 38,83 Kč
• 69,90 Kč

Nesquik  
Čokoláda

100 g
• 29,90 Kč

Banány 
v čokoládě
od 42 g 
více druhů 
100 g = od 26,44 Kč
• 13,90 Kč

Merci 
Čokoláda
100 g 
více druhů
• 29,90 Kč

JoJo 
Bonbony

170 g 
více druhů 

100 g = 17,59 Kč
• 29,90 Kč

Jacobs  
Aroma 

Standard 
Mletá káva

250 g 
100 g = 27,96 Kč
• 69,90 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

• 139,90 Kč

L’OR 
Zrnková 

káva
500 g 

 více druhů
100 g = 45,98 Kč
• 219,90 Kč

Starbucks 
Kávové 
kapsle pro 
Nespresso
1 balení, 
více druhů

Pickwick  
Ranní  
čaj černý
175 g, 
více druhů
100 g = 66,80 Kč

Nescafé 
Classic 

Instantní 
káva
200 g

více druhů 
100 g = 54,95 Kč
• 99,90 Kč

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 34,95 Kč

Milka 
Čokoláda
od 87,5 g 
více druhů 
100 g = od 24,90 Kč
• 22,90 Kč

Jacobs 
Velvet 

Instantní 
káva

od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 59,95 Kč
• 119,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG
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VÍNO MĚSÍCE

Sledujte nás na

Nabídka platí do 30. 7. 2024.

8,90
10,90/

-18%

13,90
16,90/

-18%
15,90

18,90/

-16%

29,90
50,40/

-41%

32,90
44,90/

-27%

27,90
52,50/

-47%

32,90
49,90/

-34%
46,90

80,91/

-42%
46,90

77,90/

-40%

14,90
20,90/

-29%

79,90
99,90/

-20%

Aquila
neperlivá,

jemně perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 9,27 Kč
• 13,90 Kč

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 10,60 Kč
• 15,90 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

více druhů
1 l = 21,93 Kč

Hello džus
1 l, více druhů
• 29,90 Kč

  
Relax 

100% džus
1 l, více druhů
• 29,90 Kč

Caprio
2 l, více druhů

1 l = 16,45 Kč
• 32,90 Kč

Robby Bubble 
Jahoda

0,75 l  
1 l = 62,53 Kč 
• 46,90 Kč

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
1 l = 67 Kč

• 46,90 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

BILLA 
Ľubovnianka

1,5 l
3 druhy 

1 l = 5,93 Kč

24,90
41,90/

-41%

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 49,80 Kč
• 24,90 Kč

Zámecké  
Vinařství Bzenec  

Muškát moravský
0,75 l

1 l = 106,53 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Sledujte nás na

99,90
189,90/

-47%

59,90
79,90/

-25%

249,90
352,90/

-29%
119,90

189,90/

-37%
299,90

569,90/

-47%

79,90
109,90/

-27%
109,90

209,90/

-48%
109,90

179,90/

-39%

12,90
17,90/

-28%
23,90

32,90/

-27%
32,90

52,90/

-38%

199,90
329,90/

-39%

16,90
22,90/

-26%
89,90

149,90/

-40%

Tarapacá 
Merlot

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč
• 99,90 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 428,43 Kč
• 299,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 357 Kč

• 249,90 Kč

Původní 
Sklepmistr

1 l 
více druhů

Roche Mazet
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

Château 
Valtice 

Jakostní 
odrůdová 

vína
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

1 l = 146,53 Kč
• 99,90 Kč

Starobrno 
Medium, Bitr

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč
• 12,90 Kč

Budweiser Budvar 
Original, Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 47,80 Kč
• 22,90 Kč

Zlatopramen 11
1,5 l, PET 

1 l = 21,93 Kč
• 32,90 Kč

Staropramen 12, 
Extra chmel

0,5 l, plech
1 l = 33,80 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

24,90
31,90/

-22%

Proud ležák
0,5 l, plech 

1 l = 49,80 Kč
• 24,90 Kč

 
Rossini 

Prosecco 
Frizzante 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 119,87 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč
• 119,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

13,90
19,90/

-30%

Krušovice 12
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ 

KRUŠOVICE 10 
ZA 10,90
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Sledujte nás na

649,00
899,00/

-28%

54,90
69,90/

-21%

109,90
179,90/

-39%

249,90
449,90/

-44%

29,90
49,90/

-40%

399,90
599,90/

-33%

89,90
běžná cena 99,90

-10%

74,90
104,90/

-29%

89,90
119,90/

-25%

229,00
279,90/

-18%

8,50
9,50/

-11%

  
  

Jar 
Platinum 

Plus 
Tablety do 

myčky
102 ks 

2 druhy 
100 g = 6,37 Kč

Pedigree 
Kapsičky pro psy
4× 100 g 
více druhů 
100 g = 13,73  Kč
• 59,90 Kč

Gourmet 
Gold

8× 85 g 
více druhů 

680 g 
100 g = 16,16 Kč
• 104,90 Kč

Akinu 
Masíčka

75 g 
více druhů 

100 g = 39,87 Kč
• 29,90 Kč

Persil  
Kapsle na praní
22–29 dávek 
více druhů 
1 dávka = od 8,62 Kč
• 299,90 Kč

Ariel  
Prostředek 

na praní
36–70 dávek

více druhů
1 dávka = od 5,71 Kč

• 399,90 Kč

   
Coccolino 

Aviváž
51/68 dávek

více druhů
1 dávka = od 1,32 Kč 

• 99,90 Kč

ZooRoyal 
Kroužky  
pro psy

1 500 g
100 g = 5,99 Kč s Klubem/ 

6,66 Kč bez Klubu

Savo 
Sprej 

na kuchyně
500 ml 

100 ml = 14,98 Kč
• 74,90 Kč

Perfect Fit 
Granule  
pro psy

1 400 g 
2 druhy 

100 g = 16,36 Kč
• 239,00 Kč

Clever  
Vanička  
pro kočky
100 g, 3 druhy

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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*Při pravidelném čištění zubů 2x denně.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků uvedených na obale. Zubní pasty Parodontax Whitening jsou zdravotnické prostředky s obsahem fluoridu, určené na problémy s dásněmi.
Zubní pasty Sensodyne Extra Whitening a Odol Whitening jsou  kosmetické přípravky. PM-CZ-ODO-24-00005

PRO ZDRAVÉ A PŘIROZENĚ
BÍLÉ ZUBY*

V AKCI
TAKÉ ZUBNÍ
KARTÁČKY

Sledujte nás na

V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

39,90
49,90/

-20%
94,90

119,90/

-21%
89,90

159,90/

-44%

34,90
49,90/

-30%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
349,90

-46%

49,90
94,90/

-47%
169,90

229,90/

-26%

59,90
83,90/

-29%

59,90
běžná cena 99,90

-40%

99,90
109,90/

 
Odol  
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 53,20 Kč

 
Parodontax 
Whitening 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 126,53 Kč

 
Sensodyne 
Zubní pasta
75 ml, více druhů 
100 ml = 119,87 Kč

Tento 
Papírové kapesníčky  
v boxu
58 ks 
1 ks = 0,60 Kč
• 34,90 Kč

Pampers 
Dětské plenky 
a kalhotky
od 38 ks, více velikostí  
1 ks = od 7,27 Kč 
při koupi 1 ks 649
• 349,00 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 19,96 Kč
• 44,90 Kč

Head 
& shoulders  

Šampon  
500 ml 

více druhů
100 ml = 33,98 Kč
• 144,90 Kč

Old Spice 
Deodorant

50 ml 
více druhů 

100 ml = 199,80 Kč

Tento 
Kuchyňské utěrky
2 role 
1 role = 29,95 Kč
• 59,90 Kč

Tento 
Balsam 
Toaletní papír
1 role = 7,49 Kč s Klubem/ 
12,49 Kč bez Klubu

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

SUPER  
CENY NA VÍKEND

3

129,90

Nivea 
Lak na vlasy 

Volume sensation
250 ml 

100 ml = 64,95 Kč
• 129,90 Kč

3

3
8×

VL_26KW_2024.indd   18VL_26KW_2024.indd   18 19.06.2024   22:53:2819.06.2024   22:53:28



Sledujte nás na

169,90
249,90/

-32%

17,90
22,40/

-20%

39,90
69,90/

-43%

59,90
96,90/

-38%

13,90
20,90/

-33%

4,20
běžná cena 4,77

-12%
32,90

54,90/

-40%
13,11
běžná cena 14,90

-12%
Hovězí 
kližka
cena za 1 kg

   
Srdce domova 
Tradiční 
pomazánkové bez 
příchuti
150 g 
100 g = 11,93 Kč

Austria Mozartkugeln
148 g 
100 g = 26,96 Kč
• 44,90 Kč

Král sýrů 
Hermelín
2× 120 g 
100 g = 24,96 Kč

Svijanský Máz
0,5 l, plech

1 l = 27,80 Kč

Bageta 
světlá
z naší pece
1 ks, 50 g 
100 g = 8,40 Kč 
s Klubem/ 
9,54 Kč bez Klubu

18,90
24,90/

-24%

Frisco
0,33 l, více druhů 

1 l = 51,21 Kč

Borůvky
125 g
100 g = 26,32 Kč

Fotbalová 
louhovaná 
bulka
1 ks, 80 g 
100 g = 16,39 Kč 
s Klubem/ 
18,63 Kč bez Klubu

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_26KW_2024

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PÁTEK 28. 6. – NEDĚLE 30. 6. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

  -20 %
na Billa nanuky a 

 multipacky
min.

NOVÁ 
SKLIZEŇ
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shop.billa.cz
Využijte slevový kód:

SLEVA200

SLEVA 
200 Kč

PŘI NÁKUPU NAD 2000 Kč

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz. Ceny vybraných produktů na e-shopu se mohou vůči cenám na prodejnách lišit. 

Slevu nelze kombinovat s jinými slevovými kódy.

69,90
87,50/

-20%
28,90

48,60/

-41%

99,90
od 214,90/

od -54%
49,90

69,90/

 -29%
19,90

31,10/

-36%

14,48
běžná cena 16,46

-12%

12,90
16,40/

-21%

34,90
99,90/

-65%
BILLA Easy 
Kuře na 
paprice
450 g 
100 g = 15,53 Kč

Kostelecký 
uherák, 

Křemešník
380 g, 2 druhy 

100 g = 26,29 Kč

Président 
Plátky
100 g  
více druhů

BILLA 
Pizza
od 330 g 
více druhů
100 g = od 14,26 Kč 
• 49,90

BILLA 
Cookies
150 g, 2 druhy 
100 g = 13,27 Kč

Donut 
s polevou 
s čokoládovou 
příchutí 
1 ks, 55 g 
100 g = 26,33 Kč 
s Klubem/ 
29,93 Kč bez Klubu

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 8,60 Kč

Nektarinky
volné, 1 kg

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1. 7. – 2. 7. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ
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